
POSEL E-MIL

Mobi l :  +420 605 553 733 
email:  redakce@neprobyl ice.cz

www.neprobyl ice.cz

Emil je papírová podoba facebookové informační 
stránky a doručuje spěšné informační depeše do Vašich 
poštovních schránek. Elektronického E-mila naleznete 
na obecních facebookových stránkách a ve svých e-mi-
lech :-) E-mil je zdarma, vydává ho skupina nevolník ze 
svých soukromých prostředků...

 
               www.facebook.com/ObecNeprobylice/

Spěšný posel  Emi l ,  je informační leták obce Neprobyl ice,  vydáva 
je j  spolek "Nevolník" náklady jsou hrazeny ze soukromých pros -
t ředků.

Informační měsíčník 11/2018 - DEPEŠE Č.1

DIVADLO SE POVEDLO! 
Jan Slaný Čabajka 
nakonec dorazil  na kouřícím praseti . . .

“ Vy máte pravdu vždycky! Vojvodo 
Mamrechte!

ohlas i účast byla skutečně nečekaná a velice si toho 
vážíme a děkujeme Vám Všem!
Celé video z akce můžete nalézt na našem facebookovém 
profilu.

A co Jan Slaný Čabajka, osvoboditel Neprobyliličáků 
od nadvlády Kutrovičáků?
Nakonec skutečně dorazil na kouřícím rozdrážděném 
praseti, nevěříte? Máme to na videu!

www.facebook.com/becNeprobylice/

” Kdo je vlastně E-mil?
Jsem informační automatický 
Robot E-mil.
Jsem naprogramován na 
doručování spěšných depeší. 
Občas se ztratím a trousím 
po cestě zavináče... Mám za 
úkol informovat  svoje okolí o 
místních událostech, kulturních 
akcích, plánovaných akcích, 
plánovaných brigád, jsem auto-
matický pozvánkový automat. 
Občas udělám i chybu občas i 
nechybu, protože Jsem zdarma 
moje výroba a údržba nestojí 
obecní rozpočet ani korunu. 

Prostor pro Vaši reklamu. 

2

Zde je možné objednat si reklamní prostor, info na 
tel: M. Štěpová 605 553 733

email: redakce@neprobylice.cz



Bude letos chodit Mikuláš? 

Letos, stejně jako loňský rok bude Neprobylice a 
Kutrovice obcházet Kutrovská parta čertů, pro objed-
návky volejte hlavního Lucifera Kutila :-)
Pro rezervace pekelníků volejte : +420 607 425 178 

Kontejner na nebezpečný odpad.   

V neděli 02.12.2018 bude přistaven na obvyklé 
místo kontejner na nebezpečný odpad. Přistaven 
bude v době od 10:00, hod do 12:00 hod.

Vybíraný odpad:
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny
Tlakové nádoby, olejové filtry, tonery,nemrznoucí 
kapaliny, brzdové kapaliny, odpadní motorové, 
převodové, mazací oleje
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahu-
jící neb. látky, kyseliny, zásady, fotochemie, pestic-
idy, nepoužitá léčiva
Elektroodpad, zářivky, EEZ (lednice, pračky, tele-
vize, monitory, drobné spotřebiče, počítače, telefo-
ny...)
Pneumatiky, izolační materiál s obsahem azbestu
Asfaltové směsi obsahující dehet
Minerální nebo skelná vata

Prosíme nevhazovat stavební suť a jiný než 
vyjmenovaný odpad.

Mini anketa! 

“Hruboslave, Hruboslave!
Hyň sa hukáže, do roka a do dne 
Tě zvu na božího piva sud!”

Divadelní spolek "Nevolník" informuje! 

Letošní divadelní podzim se povedl nečekaně,
hra "Jak Neprobylice vyhlásili Kutrovicům válku"  byla 
sepsána a nazkoušena během třech týdnů!

Tato věta může být brána doslova, do roka do dne 
jsme zde zpět s ještě šílenější taškařicí než byla letos! 
Na dobrovolném vstupném bylo vybráno neuvěřitel-
ných 5 700,- Kč, které budou použity na další akce, 
které pro Vás naše věrné diváky chystáme!
Začínáme rozsvěcením Vánočního stromku, viz další 
strana tohoto E-mila.

Rozsvěcení Vánočního stromku.

1 3 4

Vadí Vám hluk, rozruch a parkující vozy z Neprobylické svatební 

stodoly?  (Vyplněné odevzdat M. Štěpová 605 553 733)

Ano, chci aby byl v obci klid.

Ne, nijak mne to neomezuje. 

Vyplňte Jméno nebo pokud chcete anonymně.


